ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN IA H’DRAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH Ia H’Drai, ngày      tháng 11 năm 2024

Về việc triển khai thực hiện

Nghị định số 103/2024/NĐ-

CP ngày 30/7/2024 của

Chính phủ.

Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Nghị định số 103/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ

quy định về tiền sử dụng đất, tiền thuê đất và Công văn số 4115/UBND-KTTH

ngày 15/11/2024 về việc triển khai Nghị định số 103/2024/NĐ-CP của Chính

phủ theo đề nghị của Bộ Tài chính tại Công văn số 11704/BTC-QLCS ngày

30/10/2024; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ được giao

khẩn trương tổ chức triển khai thực hiện kịp thời Nghị định số 103/2024/NĐ-CP

ngày 30/7/2024 của Chính phủ và các văn bản có liên quan đảm bảo theo đúng

quy định. Chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện đối với trường hợp chậm trễ thời hạn triển khai thực hiện quy định

của pháp luật.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch theo dõi, hướng dẫn các cơ quan, đơn

vị, địa phương trong quá trình triển khai thực hiện và báo cáo Ủy ban nhân dân

huyện chỉ đạo kịp thời.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương, nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2024-11-20T16:31:08+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2024-11-21T07:40:03+0700

		2024-11-21T07:40:03+0700

		2024-11-21T07:40:03+0700